Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Christian Sattori Ivanovic

53

ASOC. BENIANA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
Varones 25+

Gestion
2012
Varones 30+

Gestion
2022
2017
Varones 35+

Gestion

2022
2017

Fecha del
Ranking

2012-12-26 129

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 108

Posicién

Fecha del
Ranking

2022-12-28 150
2017-12-27 120

Posicién

Fecha del
Ranking

2022-12-28 132
2017-12-27 103

Posicion

Puntos

351.00

Puntos

351.00

Puntos

247.00
379.00

Puntos

247.00
379.00




Reporte del Jugador

2015
2014
2013
2012

Varones 40+

2022
2017
2015
2014
2013
2012

Varones 45+
2022
2017

Varones 50+

2022

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2017
2015
2014
2013
2012

Gestion

Varones Primera

2014
2013

Gestion

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2022-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2014-12-24
2013-12-25

88
33
41
82

Posicion
107
87
73
28
31
66

Posiciéon
85
69

Posicion

62

Posicion
340
328
168

169
394

Posicion

391.00
980.00
1118.00
351.00

Puntos

247.00
379.00
391.00
980.00
1118.00
351.00

Puntos

247.00
379.00

Puntos

247.00

Puntos

379.00
391.00
980.00
1118.00
351.00

Puntos

980.00
1118.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo SEEE P Puesto|Puntos
Torneo
1 SENIOR ¥ SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2022-04-11 W 247.00

2022
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES | 2017-11-05 W | 379.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ

3 2015 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2015-11-03 | SF |391.00
4 ;gﬁ%ioG'\iAgéocﬁf&;ia\nggoifUPER G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES | 2014-08-10 | RR3 [197.00
5 Sg'liENIOR ¥ SUPER SENIOR SANTA CRUZ G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2014-04-20 B 783.00
6 goEl’\I?)lOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2013-03-31 W ]1118.00
7 SER?IQC&%NLJAZLZ%EQIORS Y SUPER SENIORS G3 SENIOR 35+ (Draw 32) | SINGLES| 2012-04-07 | RR2 |351.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




