



<b>Nombre :</b>	Christian Sattori Ivanovic
<b>Edad :</b>	53
<b>Asociación :</b>	ASOC. BENIANA DE TENIS
<b>Lugar Nacimiento :</b>	N/D
<b>Lugar Residencia :</b>	N/D
<b>Altura (cm) :</b>	0.00
<b>Peso (Kg) :</b>	0.00
<b>Diestro/Zurdo :</b>	DIESTRO
<b>Entrenador :</b>	N/D

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	129	351.00

### Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	108	351.00

### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	150	247.00
2017	2017-12-27	120	379.00

### Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	132	247.00
2017	2017-12-27	103	379.00

2015	2015-12-23	88	391.00
2014	2014-12-24	33	980.00
2013	2013-12-25	41	1118.00
2012	2012-12-26	82	351.00

## Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	107	247.00
2017	2017-12-27	87	379.00
2015	2015-12-23	73	391.00
2014	2014-12-24	28	980.00
2013	2013-12-25	31	1118.00
2012	2012-12-26	66	351.00

## Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	85	247.00
2017	2017-12-27	69	379.00

## Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	62	247.00

## Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	340	379.00
2015	2015-12-23	328	391.00
2014	2014-12-24	168	980.00
2013	2013-12-25	169	1118.00
2012	2012-12-26	394	351.00

## Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	51	980.00
2013	2013-12-25	69	1118.00

# RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ 2022	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2022-04-11	W	247.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017	G3 SENIOR 45+ (Draw 16)	SINGLES	2017-11-05	W	379.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ 2015	G1 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2015-11-03	SF	391.00
4	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2014	G1 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2014-08-10	RR3	197.00
5	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2014	G1 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2014-04-20	F	783.00
6	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ 2013	G1 SENIOR 40+ (Draw 8)	SINGLES	2013-03-31	W	1118.00
7	G3 NACIONAL SENIORS Y SUPER SENIORS SANTA CRUZ 2012	G3 SENIOR 35+ (Draw 32)	SINGLES	2012-04-07	RR2	351.00

## PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador